



## Thomas Folmann Consult ApS

Skovkanten 21  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 37253286

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.09.2020

---

**Thomas Villum Folmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thomas Folmann Consult ApS

Skovkanten 21

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37253286

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Thomas Villum Folmann, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivnings-, konsulent- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 677 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revisions ligeledes gør sig gældende i 2020/21.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.182.364</b>	<b>1.294.350</b>
Personaleomkostninger	1	(125.410)	(217.085)
Af- og nedskrivninger		(4.244)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.052.710</b>	<b>1.077.265</b>
Andre finansielle indtægter		32.354	77.273
Andre finansielle omkostninger		(207.410)	(61.424)
<b>Resultat før skat</b>		<b>877.654</b>	<b>1.093.114</b>
Skat af årets resultat	2	(200.573)	(243.561)
<b>Årets resultat</b>		<b>677.081</b>	<b>849.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	300.000
Overført resultat		566.481	549.553
<b>Resultatdisponering</b>		<b>677.081</b>	<b>849.553</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.297.116	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.297.116</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.009	270.009
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>250.009</b>	<b>270.009</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.547.125</b>	<b>270.009</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.400	279.438
Udskudt skat		1.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.400</b>	<b>279.438</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.467.702	1.995.878
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.467.702</b>	<b>1.995.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.317</b>	<b>257.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.667.419</b>	<b>2.532.720</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.214.544</b>	<b>2.802.729</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.725.137	2.158.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.885.737</b>	<b>2.508.656</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.196.889	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>2.196.889</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	41.021	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.001
Skyldig selskabsskat		55.143	149.715
Anden gæld		25.753	134.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>131.918</b>	<b>294.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.328.807</b>	<b>294.073</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.214.544</b>	<b>2.802.729</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.158.656	300.000	2.508.656
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	566.481	110.600	677.081
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.725.137</b>	<b>110.600</b>	<b>2.885.737</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	122.716	215.527
Andre omkostninger til social sikring	1.494	1.558
Andre personaleomkostninger	1.200	0
	<b>125.410</b>	<b>217.085</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	202.645	246.386
Ændring af udskudt skat	(1.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.072)	(2.825)
	<b>200.573</b>	<b>243.561</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	3.301.360
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.301.360</b>
Årets afskrivninger	(4.244)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.244)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.297.116</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	270.009
Afgange	(20.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>250.009</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	41.021	2.196.889	2.040.879
	<b>41.021</b>	<b>2.196.889</b>	<b>2.040.879</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>38.400</b>	<b>38.400</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Der er efter balancedagen foretaget efterangivelse til selskabets lønindberetning i regnskabsåret. AM-bidrag og A-skat afregnes direkte hos medarbejderen og selskabet hæfter for evt. manglende betaling heraf.
